平成２９年３月２２日

報 道 機 関 各 位

                                                    熊 本 大 学

熊本大学学長記者懇談会のご案内

  平素より熊本大学への御理解御協力を賜り誠に有り難うございます。

  さて，熊本大学では、本学の教育・研究・それらを通じた社会貢献等の状況について、積

極的に情報発信し、広く一般の方にお伝えいただくために、以前より記者懇談会を開催して

います。
今回は、下記のとおり開催いたしますので，ご出席いただきますようよろしくお願いいた

します。

   なお，準備の都合上，お手数ですが，出席の場合は，＜連絡票＞に必要事項をご記入

 のうえ，熊本大学へＦＡＸにてご連絡をお願いいたします。

                                        記

         日 時： 平成 29 年 3 月 27 日（月）14：00～15：15（予定）

         場 所： 熊本市中央区黒髪２－３９－１

熊本大学本部棟 1階 大会議室

             内 容 :  別添のとおり

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（切り取らずにこのままＦＡＸ送信してください。）

＜ 連 絡 票 ＞

   「熊本大学学長記者懇談会」        （  平成２８年３月２７日（月）開催分  ）

 貴社名

 回答者

                                     TEL

                                     FAX

 出 席

    学長記者懇談会に 出席します。 （     名）

   ※恐れ入りますが、配付資料準備の都合上３月２４日（金）１７時 までにご返信

いただきますようお願いします。  ＦＡＸ送付先：０９６－３４２－３００７

    お問合せ先：マーケティング推進部広報戦略室（TEL 096-342-3119）

別 紙

【 熊本大学学長記者懇談会 】

日   時： 平成29年3月27日（月）14：00～15：15（予定）

場   所： 本部棟１階 大会議室

本学出席者：  熊本大学長 原田 信志（ﾊﾗﾀﾞ ｼﾝｼﾞ）

理事・副学長（研究・社会貢献担当） 松本 泰道（ﾏﾂﾓﾄ ﾔｽﾐﾁ）

理事（財務・施設担当） 西川 泉（ﾆｼｶﾜ ｲｽﾞﾐ）

発 表 事 項：

1. 熊本創生推進機構の設置について

2. くまもと水環境・減災研究教育センターの設置について

3. 教授システム学研究センターの設置について

4. 永青文庫研究センターの学内共同教育研究施設化について

5. 本学の復旧及び熊本復興支援プロジェクトの取り組み状況について

6. その他（イベント・講演会等のお知らせ）